



В платежном поручении обязательно указывать «Оплата за люстры»!

Счет действителен к оплате в течение трех банковских дней.

Оплата данного счета означает согласие с условиями договора поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, в течение срока, указанного в договоре, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. По желанию покупателя товар может быть доставлен в транспортную компанию. Услуги транспортной компании покупатель оплачивает самостоятельно.

Товар со склада отпускается только при наличии оригинала доверенности

АКБ "ВПБ" (ЗАО) Г. МОСКВА		БИК	044525250
Банк получателя		Сч. №	30101810445250000250
ИНН 7733221525	КПП 773301001	Сч. №	40702810600300000251
ООО "Контур"			
Получатель			

Счет на оплату № 1500 от 21 января 2016 г.

Поставщик: ООО "Контур", ИНН 7733221525, КПП 773301001, 125367, Москва г, Ивановское ш, дом № 3, строение 4

Грузоотправитель: ООО "Контур", ИНН 7733221525, КПП 773301001, 125367, Москва г, Ивановское ш, дом № 3, строение 4

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью «КРИСТАЛЛ», ИНН 5260394613, КПП 526001001, 603093, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Яблоневая ул, дом № 18, оф.218

Грузополучатель: Общество с ограниченной ответственностью «КРИСТАЛЛ», ИНН 5260394613, КПП 526001001, 603093, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Яблоневая ул, дом № 18, оф.218

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Объем	Цена	Сумма	Штрихкод
1	C100-PT45-G	Люстра C100-PT45-G	2	шт	0,1600	13 200,00	26 400,00	4260361980175
2	DIA129-01-G	Люстра DIA129-01-G	1	шт	0,0100	2 500,00	2 500,00	4260361986641
3	ARM907-02-G	Бра ARM907-02-G	6	шт	0,2400	3 300,00	19 800,00	4260361981493
4	DIA904-05-N	Люстра DIA904-05-N	1	шт	0,0710	10 200,00	10 200,00	4260361986825
5	ARM288-08-G	Люстра ARM288-08-G	1	шт	0,0700	16 600,00	16 600,00	4260361982124
6	ARM288-22-G	Настольная лампа ARM288-22-G (большая)	2	шт	0,1400	3 700,00	7 400,00	4260361986504
7	ARM288-01-G	Бра ARM288-01-G	2	шт	0,0200	2 300,00	4 600,00	4260361982148
8	ARM247-06-R	Люстра ARM247-06-R	1	шт	0,0300	9 700,00	9 700,00	4260361981912
9	F009-11-N	Подвес F009-11-N	3	шт	0,0300	1 200,00	3 600,00	4260361988867
10	DIA130-08-G	Люстра DIA130-08-G	1	шт	0,0200	10 500,00	10 500,00	4260361986733
11	ARM907-08-G	Люстра ARM907-08-G	3	шт	0,3900	17 200,00	51 600,00	4260361981486
12	ARM624-03-W	Светильник ARM624-03-W	2	шт	0,1000	4 000,00	8 000,00	4251110000049
13	F012-11-N	Подвес F012-11-N	6	шт	0,0600	1 400,00	8 400,00	4260361985408
14	DC-500	Средство для чистки хрусталя "Diamant Crystal", 500 мл	4	шт	0,2000	600,00	2 400,00	4260361989987
15	ARM270-05-R	Люстра ARM270-05-R	1	шт	0,0400	9 200,00	9 200,00	4260361982179
16	ARM390-05-W	Люстра ARM390-05-W	1	шт	0,0300	11 100,00	11 100,00	4260361985729

Итого: 1,6110 202 000,00
В том числе НДС: 30 813,55
Всего к оплате: 202 000,00

Всего наименований 16, общий вес заказа: 135,020 кг, объем: 1,611 куба, на сумму 202 000,00 руб.

Двести две тысячи рублей 00 копеек

Руководитель _____

должность

подпись

Семенев А. И.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

подпись

Семенев А. И.

расшифровка подписи

ВНИМАНИЕ!

Резерв по товару действителен в течении 5 рабочих дней с даты выписки счета.